
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П Р И К А З

\Ъ  ОЬ 2021 г. № Pj

г. Владикавказ

О проведении 147-го Всероссийского образовательного форума «Теория 
и практика анестезии и интенсивной терапии: 

мультидисциплинарный подход».

В целях совершенствования оказания медицинской помощи и 
повышения квалификации специалистов акушеров-гинекологов, 
анестезиологов-реаниматологов, хирургов и трансфузиологов медицинских 
организаций Республики Северная Осетия-Алания, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 147-й Всероссийский образовательный форум «Теория и 
практика анестезии и интенсивной терапии: мультидисциплинарный подход» 
(далее-Форум), который состоится 4-5 июня 2021 г. в Концертном зале 
ФГБОУ ВО «Северо-Осетинский государственный университет имени К.Л. 
Хетагурова» по адресу: г. Владикавказ, ул. Ватутина, 44-46,.

Форум проводится Ассоциацией акушерских анестезиологов- 
реаниматологов под руководством Президента Ассоциации АААР 
профессора д.м.н. Е.М. Шифмана.
, 2. Утвердить программу форума согласно Приложению № 1 к 

настоящему приказу.
3. Главным врачам государственных бюджетных учреждений 

здравоохранения Республики Северная Осетия-Алания направить 
профильных специалистов для участия в Форуме.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возлагается на 
руководителей государственных бюджетных учреждений здравоохранения 
республики.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио Министра здравоохранения 
Республики Северная Осетия-Алания


